[bookmark: _GoBack]別記様式(第６条関係)
年　　月　　日
　　　大仙市長　　　　　様
(申請者)
企業名
代表者職・氏名　　　　　　　　　印

大仙市企業立地インフラ整備支援補助金交付申請書

　大仙市企業立地インフラ整備支援補助金について、大仙市企業立地インフラ整備支援補助金交付要綱第６条の規定により次のとおり申請します。
　なお、補助金の交付申請に当たり、貴市の補助金等の適正に関する条例、規則及び大仙市企業立地インフラ整備支援補助金交付要綱については、遵守します。

　1　事業名
　2　事業の所在地
　3　補助対象経費(総額)　　　　　　　　　　　　　円
　4　補助金交付額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　5　補助事業完了予定日　　　　　　	年　　月　　日

　6　その他特記事項

　7　添付書類
（１）　大仙市工業等振興条例の指定書又は空き工場等再利用助成事業指定通知書の写し
（２）　３の対象経費の内訳が分かる図面、書類、見積等
（３）　事業所の納税証明書
（４）　その他市長が必要と認める書類

別記様式

(

第

６

条関係

)

年

月

日

大仙市長

様

(

申請者

)

企業

名

代表者職・氏名

印

大仙市

企業立地インフラ整備支援補助金

交付申請書

大仙市

企業立

地インフラ整備支援補助金

について

、

大仙市

企業立地インフラ整備支援

補助金

交付

要綱第

６

条の規定により次のとおり申請します。

なお、補助

金の交付申請に当たり、貴市の補助金等の

適正

に関する条例、規則及び

大

仙市

企業立地インフラ整備支援補助金

交付要綱

については、遵守します。

1

事業名

2

事業

の所在地

3

補助

対象経費

(

総額

)

円

4

補助

金交付額

円

5

補助

事業完了

予定

日

年

月

日

6

その他特記事項

7

添付書類

（１）

大仙市工業等振興条例

の指定書又は空き工場等再利用助成事業指定通知書の

写し

（２）

３の

対象

経費の内訳が分かる

図面、

書類、見積等

（３）

事業所の納税証明書

（４

）

その他市長が必要と認める書類

別記様式 ( 第 ６ 条関係 )   年    月    日       大仙市長       様   ( 申請者 )                 企業 名               代表者職・氏名           印       大仙市 企業立地インフラ整備支援補助金 交付申請書       大仙市 企業立 地インフラ整備支援補助金 について 、 大仙市 企業立地インフラ整備支援 補助金 交付 要綱第 ６ 条の規定により次のとおり申請します。     なお、補助 金の交付申請に当たり、貴市の補助金等の 適正 に関する条例、規則及び 大 仙市 企業立地インフラ整備支援補助金 交付要綱 については、遵守します。       1   事業名                                       2   事業 の所在地                                   3   補助 対象経費 ( 総額 )                 円     4   補助 金交付額                    円     5   補助 事業完了 予定 日           年    月    日                                   6   その他特記事項

    7   添付書類   （１）   大仙市工業等振興条例 の指定書又は空き工場等再利用助成事業指定通知書の 写し   （２）   ３の 対象 経費の内訳が分かる 図面、 書類、見積等   （３）   事業所の納税証明書   （４ ）   その他市長が必要と認める書類